会議録要旨

(1) 会議の名称 令和６年度 第１回越前市地域包括支援センター運営協議会

(2) 開催日時
令和６年８月５日（月）

午後１時３０分～午後２時３０分

(3) 開催場所 越前市市民プラザたけふ 多目的室１

(4) 出席委員氏名

野尻 健一郎委員、片山 雅彦委員、竹野 恭平委員、宮下 ひとみ委員、

佐々木 みゆき委員、野村 幸子委員、青山 征雄委員、谷口 和正委員、

渕﨑 幸子委員、谷口 美穂委員

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名
理事 髙橋 透、課長 大友 浩一、副課長 岩田 ゆき、副課長 渋谷

絹代、主幹 馬場 克士、主幹 稲垣 由香理、主査 友国 麻里

(7) 会議議題

・令和５年度地域包括支援センター運営状況及び事業実績について

・令和６年度地域包括支援センター運営方針及び事業計画及び実施状況に

ついて

(8) 傍聴者の数 ０名

(9) 会議資料の名称

・令和５年度地域包括支援センター運営状況について

・令和５年度地域包括支援センター事業実績について

・令和６年度地域包括支援センター運営方針について

・令和６年度地域包括支援センター事業計画及び実施状況について

(10) 会議の内容の要旨

新委員（令和６年から８年度まで３年間）の委嘱状交付

令和５年度地域包括支援センター運営状況・事業実績について

・高齢化率２５％未満が国高地区のみとなった。

令和６年度地域包括支援センター運営方針、事業計画及び実施状況につい

て
・３職種設置の経過措置期間を終了し、全包括に３職種設置済

(11) その他 ―